Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2015  № 3810
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2015 №2818
В соответствии с постановлением администрации города Чебоксары от 26.10.2015 №3291 «О переименовании муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей» и в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие действующему законодательству, администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 27.08.2015 №2818 «Об установлении предельных цен (тарифов) на платные услуги, осуществляемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей» следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«Об установлении предельных цен (тарифов) на платные услуги, осуществляемые муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования».

1.2. В пункте 1 слова «муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей» заменить словами «муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования».

1.3. Наименование приложения к постановлению  изложить в новой редакции:

«ПРЕДЕЛЬНЫЕ ЦЕНЫ (ТАРИФЫ) на образовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности и осуществляемые сверх установленного муниципального задания, а также дополнительные услуги, оказываемые гражданам и юридическим лицам на платной основе муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования, подведомственными управлению культуры администрации города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары
А.О. Ладыков

025-27